## 赤磐医師会学術講演会

日時

# 2024年6月28日(金) 19:30 ~ 20:30

視聴 方法

本セミナー視聴には <mark>視聴量録</mark>が必要です ※Web(Zoom)によるLive配信を行います。 下記 URL or 二次元コード より参加登録をお願いいたします。ご登録後、視聴用URLがメールにて届きます。当日はそちらよりご参加ください。

視聴登録URL: https://x.gd/bSMWA

会場 赤磐医師会病院4階会議室 ハイブリッド開催 赤磐市下市187-1 16,086-955-8188

座長 上野 芳樹 先生 (うえの内科小児科医院 院長)

特別講演

### 「 新しい睡眠導入剤と不眠症治療の考え方 」

松本 洋輔 先生 (岡山大学病院 ジェンダーセンター 講師)

※本講演は日本医師会生涯教育講座(1.0単位)を取得予定です。

(カリキュラムコード:20 不眠

※お手数ですが、事前参加登録をお願いいたします。

【お申し込み期日:6月21日(金)】

共催 赤磐医師会、赤磐医師会病院、エーザイ株式会社

# 赤磐医師会学術講演会事前申し込み案内

(1) 下記URL・二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

視聴登録URL: https://x.gd/bSMWA





二次元コードから 視聴登録可能です

(2) 事前登録完了後、メールにて参加用URLを配信させていただきます。

例) PC、Mac、iPad、iPhone、Androidデバイスから参加できます:

URLの部分をクリックください。

<u>ここをクリックして参加</u> 注:このリンクは他の人∠、有できません。あなた専用です。

3 スマートフォンからご視聴の場合

※ZOOMアプリをダウンロードをしてください ZOOMのアプリ起動後、"ミーティングを起動" もしくは"Launch Meeting"を選択して 開始時間までお待ちください。

#### 推奨ブラウザ(最新版に更新をお願いします)

- Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
- Google Chrome 53.0.2785以上
- Safari 10.0.602.1.50以上Firefox 49.0以降

<当日連絡先>

エーザイ株式会社 (isa) 永滝 未来

Mail: m-nagataki@hhc.eisai.co.jp

TEL: 070-8783-2303

**«Zoomをインストールが出来ない環境の場合(PC)»** 「ブラウザから起動してください」を選択するとお使いのブラウザでご参加が可能となりますが、安定したご参加、視聴のためにはインストールを行ってからの使用を推奨しております。

#### パソコンからご視聴の場合

#### 既にZOOMアプリをお持ちの場合

「**Zoom Meetingsを開く**」ボタンをクリックして ご参加ができます。



#### ZOOMアプリをお持ちでない場合

「<u>ブラウザから起動してください</u>」を選択すると お使いのブラウザでご参加が可能となります。



▶本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。 の内容(話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

## 赤磐医師会学術講演会 事前申し込み用紙(FAX)

日時:2024年6月28日(金)19:30~20:30

場所:赤磐医師会病院4階会議室 ハイブリッド開催

- ■ご参加頂ける際には、FAXにてご連絡をお願い申し上げます ※1枚目のURLや二次元コードからお申し込みいただくこともできます 【お申し込み期日:6月21日(金)】
- ■生涯教育単位取得をご希望される先生は「医籍番号」をご連絡頂きますようお願い致します
- ■FAXご送付先:086-254-1884

(エーザイ株式会社永滝未来宛)

口会場での参加 ロオンラインでの参加

ご所属	(	)
ご芳名	(	)
メールアドレス	(	,
医籍番号	(	